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Kosmos Einsteina. Jak wizja
wielkiego fizyka zmieniła nasze
rozumienie czasu i przestrzeni

Cena 39,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki natychmiast

Kod EAN 978-83-823434-6-5

Opis produktu
Michio Kaku, odkrywca i fizyk, autor bestsellerów, w Kosmosie Einsteina snuje opowieść, w której splata biografię uczonego z
jego dziełem, ukazując Wszechświat takim, jakim widział go Einstein, i pozwalając nam na jedyne w swoim rodzaju wniknięcie
w sposób myślenia Einsteina. Chociaż teorie Einsteina miały niezwykle rozległe implikacje, on sam myślał właściwie w
kategoriach prostych fizycznych obrazów – pędzących pociągów, spadających wind, rakiet, zegarów w ruchu. I rzeczywiście, z
dwóch takich obrazów wyłoniła się teoria względności, która wstrząsnęła posadami świata. Einstein pozostaje największym i
najbardziej uwielbianym uczonym wszech czasów, ale jego praca i jego dziedzictwo nie zawsze są rozumiane. Kosmos
Einsteina jest wspaniałą nowatorską drogą do poznania idei i życia Einsteina.

Spis treści
Przedmowa. Nowe spojrzenie na dorobek Alberta Einsteina
Podziękowania
Część I. Obraz pierwszy. W zawody z promieniem światła
Rozdział 1. Fizyka przed Einsteinem
Rozdział 2. Wczesne lata
Rozdział 3. Szczególna teoria względności i „cudowny rok”
Część II. Obraz drugi. Zakrzywiona czasoprzestrzeń
Rozdział 4. Ogólna teoria względności i „najszczęśliwsza myśl w moim życiu”
Rozdział 5. Drugi Kopernik
Rozdział 6. Wielki Wybuch i czarne dziury
Część III. Niedokończony obraz. Zunifikowana teoria pola
Rozdział 7. Unifikacja i kwantowe wyzwanie
Rozdział 8. Wojna, pokój i E = mc2

Rozdział 9. Proroczy dorobek Einsteina
Bibliografia
Indeks

Michio Kaku - jeden z najbardziej prominentnych i szanowanych uczonych naszych czasów. Piastuje katedrę fizyki w City
University of New York. Jest autorem światowych bestsellerów: Fizyki rzeczy niemożliwych, Wizji, Wszechświatów
równoległych, Hiperprzestrzeni i Fizyki przyszłości.
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